— 1 —

抚顺市财政局预算指标通知
抚财指农〔2024〕234 号

关于提前下达 2025 年市本级财政农业农村领域
相关资金指标的通知

财政局：

根据 2025 年市本级部门预算安排，经研究，现提前下达你县

（区）2025 年市本级财政村防疫员工资、城乡居民基本医疗保险

补助经费和基层水利服务体系建设水管员补助经费等资金 万

元。政府预算支出经济分类科目列“51301 上下级政府间转移性

支出”，预算支出功能分类科目及具体分配明细详见附件。

请与主管部门密切配合，严格按照相关资金管理办法，做好

资金和项目的衔接，加快预算执行，加强资金使用监管，确保专

款专用。同时，按照预算绩效管理有关规定，做好绩效目标分解

下达、绩效监控和绩效自评等相关工作，切实提高资金使用效益。

附件：1.提前下达 2025 年市本级财政相关资金分配表

— 2 —

2.抚顺市 2025 年基层水利服务体系建设水管员补助经费资

金绩效目标表

3.抚顺市 2025 年村防疫员工资资金绩效目标表

4.抚顺市 2025 年城乡居民基本医疗保险补助经费资金绩效

目标表

抚顺市财政局

2024 年 12 月 31 日

抚顺市财政局办公室 2024年12月31日印发

提前下达2025年市本级财政相关资金分配表

单位:万元

市县别 合计

城乡居民基
本医疗保险
补助经费

村防疫员工资

基层水利服
务体系建设
水管员补助

经费

2130599
其他巩固脱
贫攻坚成果
衔接乡村振

兴支出

2130108
病虫害控制

2130304
水利行业业

务管理

总计 477.215 294.54 49.275 133.4

抚顺县 50.291 5.166 7.125 38

清原县 254.7 202.7 14.4 37.6

新宾县 137.687 82.287 18 37.4

顺城区 3.355 0.205 3.15

新抚区 1.754 0.779 0.975

东洲区 27.641 3.116 4.125 20.4

望花区 1.787 0.287 1.5

2025年市本级财政水管员补助资金绩效表

（2025年度）

资金名称 市级水管员补助资金

中央主管部门 财政部、水利部

省级财政部门 辽宁省财政厅

省级主管部门 辽宁省水利厅

市级财政部门  抚顺市财政局

市级主管部门 抚顺市水务局

县级财政部门 各县（区）财政局

县级主管部门 各县水务局、区农业农村局

资金
情况

（万元）

年度金额： 133.4

      其中：中央补助

        省级补助

                   市级补助 133.4

年度目标 稳定村级水管员队伍。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 单位 指标值

产出指标

数量指标 聘用村级水管员人数 人 518

质量指标 按要求完各项工作 % ＞=90%

时效指标 及时拨付相关资金 及时

成本指标 资金使用率 % ＞=90%

效益指标
社会效益

指标

发挥资金使用效益 增强

资金使用重大违规违纪问题 有/无 无

满意度指标
服务对象满意度指

标
村民满意率 % ＞=90%

2025年市本级财政水管员补助资金绩效表

（2025年度）

资金名称 市级水管员补助资金

中央主管部门 财政部、水利部

省级财政部门 辽宁省财政厅

省级主管部门 辽宁省水利厅

市级财政部门  抚顺市财政局

市级主管部门 抚顺市水务局

县级财政部门 清原县财政局

县级主管部门 清原县水务局

资金
情况

（万元）

年度金额： 37.6

      其中：中央补助

        省级补助

                   市级补助 37.6

年度目标 稳定村级水管员队伍。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 单位 指标值

产出指标

数量指标 聘用村级水管员人数 人 188

质量指标 按要求完各项工作 % ＞=90%

时效指标 及时拨付相关资金 及时

成本指标 资金使用率 % ＞=90%

效益指标
社会效益

指标

发挥资金使用效益 增强

资金使用重大违规违纪问题 有/无 无

满意度指标
服务对象满意度指

标
村民满意率 % ＞=90%

2025年市本级财政水管员补助资金绩效表

（2025年度）

资金名称 市级水管员补助资金

中央主管部门 财政部、水利部

省级财政部门 辽宁省财政厅

省级主管部门 辽宁省水利厅

市级财政部门  抚顺市财政局

市级主管部门 抚顺市水务局

县级财政部门 新宾县财政局

县级主管部门 新宾县水务局

资金
情况

（万元）

年度金额： 37.4

      其中：中央补助

        省级补助

                   市级补助 37.4

年度目标 稳定村级水管员队伍。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 单位 指标值

产出指标

数量指标 聘用村级水管员人数 人 184

质量指标 按要求完各项工作 % ＞=90%

时效指标 及时拨付相关资金 及时

成本指标 资金使用率 % ＞=90%

效益指标
社会效益

指标

发挥资金使用效益 增强

资金使用重大违规违纪问题 有/无 无

满意度指标
服务对象满意度指

标
村民满意率 % ＞=90%

2025年市本级财政水管员补助资金绩效表

（2025年度）

资金名称 市级水管员补助资金

中央主管部门 财政部、水利部

省级财政部门 辽宁省财政厅

省级主管部门 辽宁省水利厅

市级财政部门  抚顺市财政局

市级主管部门 抚顺市水务局

县级财政部门 抚顺县财政局

县级主管部门 抚顺县水务局

资金
情况

（万元）

年度金额： 38

      其中：中央补助

        省级补助

                   市级补助 38

年度目标 稳定村级水管员队伍。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 单位 指标值

产出指标

数量指标 聘用村级水管员人数 人 95

质量指标 按要求完各项工作 % ＞=90%

时效指标 及时拨付相关资金 及时

成本指标 资金使用率 % ＞=90%

效益指标
社会效益

指标

发挥资金使用效益 增强

资金使用重大违规违纪问题 有/无 无

满意度指标
服务对象满意度指

标
村民满意率 % ＞=90%

2025年市本级财政水管员补助资金绩效表

（2025年度）

资金名称 市级水管员补助资金

中央主管部门 财政部、水利部

省级财政部门 辽宁省财政厅

省级主管部门 辽宁省水利厅

市级财政部门  抚顺市财政局

市级主管部门 抚顺市水务局

县级财政部门 东洲区财政局

县级主管部门 东洲区农业农村局

资金
情况

（万元）

年度金额： 20.4

      其中：中央补助

        省级补助

                   市级补助 20.4

年度目标 稳定村级水管员队伍。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 单位 指标值

产出指标

数量指标 聘用村级水管员人数 人 51

质量指标 按要求完各项工作 % ＞=90%

时效指标 及时拨付相关资金 及时

成本指标 资金使用率 % ＞=90%

效益指标
社会效益

指标

发挥资金使用效益 增强

资金使用重大违规违纪问题 有/无 无

满意度指标
服务对象满意度指

标
村民满意率 % ＞=90%

2025年村村防疫员工资补助资金区域绩效目标表

（2025年度）

资金名称 村防疫员工资资金

中央主管部门 财政部、农业农村部

省级财政部门 辽宁省财政厅

省级主管部门 辽宁省农业农村厅

市级财政部门  抚顺市财政局

市级主管部门 抚顺市农业农村局

县级财政部门 各县（区）财政局

县级主管部门 各县（区）农业农村局

资金
情况

（万元）

年度金额： 49.275

      其中：中央补助

        省级补助

                   市级补助 49.275

年度目标 稳定村级动物防疫员队伍。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 单位 指标值

产出指标

数量指标
强制免疫病种应免畜禽的免
疫密度

% ＞=90%

质量指标
免疫质量和免疫效果（除布
病外其他病种的平均免疫抗
体合格率）

% ＞=70%

时效指标 及时拨付相关资金 及时

成本指标 资金使用率 % ＞=90%

效益指标
社会效益

指标

发挥资金使用效益 增强

资金使用重大违规违纪问题 有/无 无

满意度指标
服务对象满意度指

标
养殖场（户）满意率 % ＞=90%

2025年村村防疫员工资补助资金区域绩效目标表

（2025年度）

资金名称 村防疫员工资资金

中央主管部门 财政部、农业农村部

省级财政部门 辽宁省财政厅

省级主管部门 辽宁省农业农村厅

市级财政部门  抚顺市财政局

市级主管部门 抚顺市农业农村局

县级财政部门 清原县财政局

县级主管部门 清原县农业农村局

资金
情况

（万元）

年度金额： 14.4

      其中：中央补助

        省级补助

                   市级补助 14.4

年度目标 稳定村级动物防疫员队伍 。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 单位 指标值

产出指标

数量指标
强制免疫病种应免畜禽的免
疫密度

% ＞=90%

质量指标
免疫质量和免疫效果（除布
病外其他病种的平均免疫抗
体合格率）

% ＞=70%

时效指标 及时拨付相关资金 及时

成本指标 资金使用率 % ＞=90%

效益指标
社会效益

指标

发挥资金使用效益 增强

资金使用重大违规违纪问题 有/无 无

满意度指标
服务对象满意度指

标
养殖场（户）满意率 % ＞=90%

2025年村村防疫员工资补助资金区域绩效目标表

（2025年度）

资金名称 村防疫员工资资金

中央主管部门 财政部、农业农村部

省级财政部门 辽宁省财政厅

省级主管部门 辽宁省农业农村厅

市级财政部门  抚顺市财政局

市级主管部门 抚顺市农业农村局

县级财政部门 新宾县财政局

县级主管部门 新宾县农业农村局

资金
情况

（万元）

年度金额： 18

      其中：中央补助

        省级补助

                   市级补助 18

年度目标 稳定村级动物防疫员队伍 。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 单位 指标值

产出指标

数量指标
强制免疫病种应免畜禽的免
疫密度

% ＞=90%

质量指标
免疫质量和免疫效果（除布
病外其他病种的平均免疫抗
体合格率）

% ＞=70%

时效指标 及时拨付相关资金 及时

成本指标 资金使用率 % ＞=90%

效益指标
社会效益

指标

发挥资金使用效益 增强

资金使用重大违规违纪问题 有/无 无

满意度指标
服务对象满意度指

标
养殖场（户）满意率 % ＞=90%

2025年村村防疫员工资补助资金区域绩效目标表

（2025年度）

资金名称 村防疫员工资资金

中央主管部门 财政部、农业农村部

省级财政部门 辽宁省财政厅

省级主管部门 辽宁省农业农村厅

市级财政部门  抚顺市财政局

市级主管部门 抚顺市农业农村局

县级财政部门 抚顺县财政局

县级主管部门 抚顺县农业农村局

资金
情况

（万元）

年度金额： 7.125

      其中：中央补助

        省级补助

                   市级补助 7.125

年度目标 稳定村级动物防疫员队伍 。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 单位 指标值

产出指标

数量指标
强制免疫病种应免畜禽的免
疫密度

% ＞=90%

质量指标
免疫质量和免疫效果（除布
病外其他病种的平均免疫抗
体合格率）

% ＞=70%

时效指标 及时拨付相关资金 及时

成本指标 资金使用率 % ＞=90%

效益指标
社会效益

指标

发挥资金使用效益 增强

资金使用重大违规违纪问题 有/无 无

满意度指标
服务对象满意度指

标
养殖场（户）满意率 % ＞=90%

2025年村村防疫员工资补助资金区域绩效目标表

（2025年度）

资金名称 村防疫员工资资金

中央主管部门 财政部、农业农村部

省级财政部门 辽宁省财政厅

省级主管部门 辽宁省农业农村厅

市级财政部门  抚顺市财政局

市级主管部门 抚顺市农业农村局

县级财政部门 顺城区财政局

县级主管部门 顺城区农业农村局

资金
情况

（万元）

年度金额： 3.15

      其中：中央补助

        省级补助

                   市级补助 3.15

年度目标 稳定村级动物防疫员队伍 。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 单位 指标值

产出指标

数量指标
强制免疫病种应免畜禽的免
疫密度

% ＞=90%

质量指标
免疫质量和免疫效果（除布
病外其他病种的平均免疫抗
体合格率）

% ＞=70%

时效指标 及时拨付相关资金 及时

成本指标 资金使用率 % ＞=90%

效益指标
社会效益

指标

发挥资金使用效益 增强

资金使用重大违规违纪问题 有/无 无

满意度指标
服务对象满意度指

标
养殖场（户）满意率 % ＞=90%

2025年村村防疫员工资补助资金区域绩效目标表

（2025年度）

资金名称 村防疫员工资资金

中央主管部门 财政部、农业农村部

省级财政部门 辽宁省财政厅

省级主管部门 辽宁省农业农村厅

市级财政部门  抚顺市财政局

市级主管部门 抚顺市农业农村局

县级财政部门 东洲区财政局

县级主管部门 东洲区农业农村局

资金
情况

（万元）

年度金额： 4.125

      其中：中央补助

        省级补助

                   市级补助 4.125

年度目标 稳定村级动物防疫员队伍 。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 单位 指标值

产出指标

数量指标
强制免疫病种应免畜禽的免
疫密度

% ＞=90%

质量指标
免疫质量和免疫效果（除布
病外其他病种的平均免疫抗
体合格率）

% ＞=70%

时效指标 及时拨付相关资金 及时

成本指标 资金使用率 % ＞=90%

效益指标
社会效益

指标

发挥资金使用效益 增强

资金使用重大违规违纪问题 有/无 无

满意度指标
服务对象满意度指

标
养殖场（户）满意率 % ＞=90%

2025年村村防疫员工资补助资金区域绩效目标表

（2025年度）

资金名称 村防疫员工资资金

中央主管部门 财政部、农业农村部

省级财政部门 辽宁省财政厅

省级主管部门 辽宁省农业农村厅

市级财政部门  抚顺市财政局

市级主管部门 抚顺市农业农村局

县级财政部门 望花区财政局

县级主管部门 望花区农业农村局

资金
情况

（万元）

年度金额： 1.5

      其中：中央补助

        省级补助

                   市级补助 1.5

年度目标 稳定村级动物防疫员队伍 。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 单位 指标值

产出指标

数量指标
强制免疫病种应免畜禽的免
疫密度

% ＞=90%

质量指标
免疫质量和免疫效果（除布
病外其他病种的平均免疫抗
体合格率）

% ＞=70%

时效指标 及时拨付相关资金 及时

成本指标 资金使用率 % ＞=90%

效益指标
社会效益

指标

发挥资金使用效益 增强

资金使用重大违规违纪问题 有/无 无

满意度指标
服务对象满意度指

标
养殖场（户）满意率 % ＞=90%

2025年村村防疫员工资补助资金区域绩效目标表

（2025年度）

资金名称 村防疫员工资资金

中央主管部门 财政部、农业农村部

省级财政部门 辽宁省财政厅

省级主管部门 辽宁省农业农村厅

市级财政部门  抚顺市财政局

市级主管部门 抚顺市农业农村局

县级财政部门 新抚区财政局

县级主管部门 新抚区农业农村局

资金
情况

（万元）

年度金额： 0.975

      其中：中央补助

        省级补助

                   市级补助 0.975

年度目标 稳定村级动物防疫员队伍 。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 单位 指标值

产出指标

数量指标
强制免疫病种应免畜禽的免
疫密度

% ＞=90%

质量指标
免疫质量和免疫效果（除布
病外其他病种的平均免疫抗
体合格率）

% ＞=70%

时效指标 及时拨付相关资金 及时

成本指标 资金使用率 % ＞=90%

效益指标
社会效益

指标

发挥资金使用效益 增强

资金使用重大违规违纪问题 有/无 无

满意度指标
服务对象满意度指

标
养殖场（户）满意率 % ＞=90%

市财政城乡居民基本医疗保险补助经费资金区域绩效目标表
（2025年度）

转移支付名称 城乡居民基本医疗保险补助经费项目

市级财政部门 抚顺市财政局 市级主管部门 抚顺市农业农村局

县级财政部门 县级主管部门

预算资金情况
（万元）

预算资金总额： 294.54

其中：中央补助

     省级财政资金

     市级财政资金 294.54

     县级财政资金

总体目标
全市在全国巩固脱贫攻坚成果和防返贫监测信息系统中除低保户、特困之外的脱贫户、监

测户基本医疗有保障。

绩效指标 一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

绩效指标

产出指标

数量指标

脱贫户和监测对象
基本医疗缴费补助

覆盖率
≥

90

% 2025-12

符合政策的脱贫户
和监测户基本医疗

保险资助人数
≤ 7184 人 2025-12

质量指标

对符合政策脱贫户
和监测对象实施基
本医疗保险资助完

成情况

基本完成 2025-12

脱贫户和监测对象
投保率

= 100 % 2025-12

时效指标 保险缴纳及时性 及时缴纳 2025-12

成本指标

社会保险补贴人均
标准

≥ 410 元/人 2025-12

效益指标

经济效益指
标

资金精准使用 精准使用 2025-12

社会效益指
标

巩固脱贫成果和有
效衔接乡村振兴

保障医疗 2025-12

满意度指
标

服务对象
满意度指标

服务群体满意度 ≥

90
% 2025-12

市财政城乡居民基本医疗保险补助经费资金区域绩效目标表
（2025年度）

转移支付名称 城乡居民基本医疗保险补助经费项目

市级财政部门 抚顺市财政局 市级主管部门 抚顺市农业农村局

县级财政部门 新宾县财政局 县级主管部门 新宾县农业农村局

预算资金情况
（万元）

预算资金总额： 82.287

其中：中央补助

     省级财政资金

     市级财政资金 82.287

     县级财政资金

总体目标
全市在全国巩固脱贫攻坚成果和防返贫监测信息系统中除低保户、特困之外的脱贫户、监测

户基本医疗有保障。

绩效指标 一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

绩效指标

产出指标

数量指标

脱贫户和监测对象
基本医疗缴费补助

覆盖率
≥

90

% 2025-12

符合政策的脱贫户
和监测户基本医疗

保险资助人数
≤ 2007 人 2025-12

质量指标

对符合政策脱贫户
和监测对象实施基
本医疗保险资助完

成情况

基本完成 2025-12

脱贫户和监测对象
投保率

= 100 % 2025-12

时效指标 保险缴纳及时性 及时缴纳 2025-12

成本指标

社会保险补贴人均
标准

≥ 410 元/人 2025-12

效益指标

经济效益指
标

资金精准使用 精准使用 2025-12

社会效益指
标

巩固脱贫成果和有
效衔接乡村振兴

保障医疗 2025-12

满意度指
标

服务对象
满意度指标

服务群体满意度 ≥

90
% 2025-12

市财政城乡居民基本医疗保险补助经费资金区域绩效目标表
（2025年度）

转移支付名称 城乡居民基本医疗保险补助经费项目

市级财政部门 抚顺市财政局 市级主管部门 抚顺市农业农村局

县级财政部门 清原县财政局 县级主管部门 清原县农业农村局

预算资金情况
（万元）

预算资金总额： 202.7

其中：中央补助

     省级财政资金

     市级财政资金 202.7

     县级财政资金

总体目标
全市在全国巩固脱贫攻坚成果和防返贫监测信息系统中除低保户、特困之外的脱贫户、监测

户基本医疗有保障。

绩效指标 一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

绩效指标

产出指标

数量指标

脱贫户和监测对象
基本医疗缴费补助

覆盖率
≥

90

% 2025-12

符合政策的脱贫户
和监测户基本医疗

保险资助人数
≤ 4944 人 2025-12

质量指标

对符合政策脱贫户
和监测对象实施基
本医疗保险资助完

成情况

基本完成 2025-12

脱贫户和监测对象
投保率

= 100 % 2025-12

时效指标 保险缴纳及时性 及时缴纳 2025-12

成本指标

社会保险补贴人均
标准

≥ 410 元/人 2025-12

效益指标

经济效益指
标

资金精准使用 精准使用 2025-12

社会效益指
标

巩固脱贫成果和有
效衔接乡村振兴

保障医疗 2025-12

满意度指
标

服务对象
满意度指标

服务群体满意度 ≥

90
% 2025-12

市财政城乡居民基本医疗保险补助经费资金区域绩效目标表
（2025年度）

转移支付名称 城乡居民基本医疗保险补助经费项目

市级财政部门 抚顺市财政局 市级主管部门 抚顺市农业农村局

县级财政部门 抚顺县财政局 县级主管部门 抚顺县农业农村局

预算资金情况
（万元）

预算资金总额： 5.166

其中：中央补助

     省级财政资金

     市级财政资金 5.166

     县级财政资金

总体目标
全市在全国巩固脱贫攻坚成果和防返贫监测信息系统中除低保户、特困之外的脱贫户、监测

户基本医疗有保障。

绩效指标 一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

绩效指标

产出指标

数量指标

脱贫户和监测对象
基本医疗缴费补助

覆盖率
≥

90

% 2025-12

符合政策的脱贫户
和监测户基本医疗

保险资助人数
≤ 126 人 2025-12

质量指标

对符合政策脱贫户
和监测对象实施基
本医疗保险资助完

成情况

基本完成 2025-12

脱贫户和监测对象
投保率

= 100 % 2025-12

时效指标 保险缴纳及时性 及时缴纳 2025-12

成本指标

社会保险补贴人均
标准

≥ 410 元/人 2025-12

效益指标

经济效益指
标

资金精准使用 精准使用 2025-12

社会效益指
标

巩固脱贫成果和有
效衔接乡村振兴

保障医疗 2025-12

满意度指
标

服务对象
满意度指标

服务群体满意度 ≥

90
% 2025-12

市财政城乡居民基本医疗保险补助经费资金区域绩效目标表
（2025年度）

转移支付名称 城乡居民基本医疗保险补助经费项目

市级财政部门 抚顺市财政局 市级主管部门 抚顺市农业农村局

县级财政部门 新抚区财政局 县级主管部门 新抚区农业农村局

预算资金情况
（万元）

预算资金总额： 0.779

其中：中央补助

     省级财政资金

     市级财政资金 0.779

     县级财政资金

总体目标
全市在全国巩固脱贫攻坚成果和防返贫监测信息系统中除低保户、特困之外的脱贫户、监测

户基本医疗有保障。

绩效指标 一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

绩效指标

产出指标

数量指标

脱贫户和监测对象
基本医疗缴费补助

覆盖率
≥

90

% 2025-12

符合政策的脱贫户
和监测户基本医疗

保险资助人数
≤ 19 人 2025-12

质量指标

对符合政策脱贫户
和监测对象实施基
本医疗保险资助完

成情况

基本完成 2025-12

脱贫户和监测对象
投保率

= 100 % 2025-12

时效指标 保险缴纳及时性 及时缴纳 2025-12

成本指标

社会保险补贴人均
标准

≥ 410 元/人 2025-12

效益指标

经济效益指
标

资金精准使用 精准使用 2025-12

社会效益指
标

巩固脱贫成果和有
效衔接乡村振兴

保障医疗 2025-12

满意度指
标

服务对象
满意度指标

服务群体满意度 ≥

90
% 2025-12

市财政城乡居民基本医疗保险补助经费资金区域绩效目标表
（2025年度）

转移支付名称 城乡居民基本医疗保险补助经费项目

市级财政部门 抚顺市财政局 市级主管部门 抚顺市农业农村局

县级财政部门 望花区财政局 县级主管部门 望花区农业农村局

预算资金情况
（万元）

预算资金总额： 0.287

其中：中央补助

     省级财政资金

     市级财政资金 0.287

     县级财政资金

总体目标
全市在全国巩固脱贫攻坚成果和防返贫监测信息系统中除低保户、特困之外的脱贫户、监

测户基本医疗有保障。

绩效指标 一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

绩效指标

产出指标

数量指标

脱贫户和监测对象
基本医疗缴费补助

覆盖率
≥

90

% 2025-12

符合政策的脱贫户
和监测户基本医疗

保险资助人数
≤ 7 人 2025-12

质量指标

对符合政策脱贫户
和监测对象实施基
本医疗保险资助完

成情况

基本完成 2025-12

脱贫户和监测对象
投保率

= 100 % 2025-12

时效指标 保险缴纳及时性 及时缴纳 2025-12

成本指标

社会保险补贴人均
标准

≥ 410 元/人 2025-12

效益指标

经济效益
指标

资金精准使用 精准使用 2025-12

社会效益
指标

巩固脱贫成果和有
效衔接乡村振兴

保障医疗 2025-12

满意度指
标

服务对象
满意度指

标
服务群体满意度 ≥

90

% 2025-12

市财政城乡居民基本医疗保险补助经费资金区域绩效目标表
（2025年度）

转移支付名称 城乡居民基本医疗保险补助经费项目

市级财政部门 抚顺市财政局 市级主管部门 抚顺市农业农村局

县级财政部门 东洲区财政局 县级主管部门 东洲区农业农村局

预算资金情况
（万元）

预算资金总额： 3.116

其中：中央补助

     省级财政资金

     市级财政资金 3.116

     县级财政资金

总体目标
全市在全国巩固脱贫攻坚成果和防返贫监测信息系统中除低保户、特困之外的脱贫户、监

测户基本医疗有保障。

绩效指标 一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

绩效指标

产出指标

数量指标

脱贫户和监测对象
基本医疗缴费补助

覆盖率
≥

90

% 2025-12

符合政策的脱贫户
和监测户基本医疗

保险资助人数
≤ 76 人 2025-12

质量指标

对符合政策脱贫户
和监测对象实施基
本医疗保险资助完

成情况

基本完成 2025-12

脱贫户和监测对象
投保率

= 100 % 2025-12

时效指标 保险缴纳及时性 及时缴纳 2025-12

成本指标

社会保险补贴人均
标准

≥ 410 元/人 2025-12

效益指标

经济效益指
标

资金精准使用 精准使用 2025-12

社会效益指
标

巩固脱贫成果和有
效衔接乡村振兴

保障医疗 2025-12

满意度指
标

服务对象
满意度指标

服务群体满意度 ≥

90
% 2025-12

市财政城乡居民基本医疗保险补助经费资金区域绩效目标
表（2025年度）

转移支付名称 城乡居民基本医疗保险补助经费项目

市级财政部门 抚顺市财政局 市级主管部门 抚顺市农业农村局

县级财政部门 顺城区财政局 县级主管部门 顺城区农业农村局

预算资金情况
（万元）

预算资金总额： 0.205

其中：中央补助

     省级财政资金

     市级财政资金 0.205

     县级财政资金

总体目标
全市在全国巩固脱贫攻坚成果和防返贫监测信息系统中除低保户、特困之外的脱贫户、监

测户基本医疗有保障。

绩效指标 一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

绩效指标

产出指标

数量指标

脱贫户和监测对象
基本医疗缴费补助

覆盖率
≥

90

% 2025-12

符合政策的脱贫户
和监测户基本医疗

保险资助人数
≤ 5 人 2025-12

质量指标

对符合政策脱贫户
和监测对象实施基
本医疗保险资助完

成情况

基本完成 2025-12

脱贫户和监测对象
投保率

= 100 % 2025-12

时效指标 保险缴纳及时性 及时缴纳 2025-12

成本指标

社会保险补贴人均
标准

≥ 410 元/人 2025-12

效益指标

经济效益指
标

资金精准使用 精准使用 2025-12

社会效益指
标

巩固脱贫成果和有
效衔接乡村振兴

保障医疗 2025-12

满意度指
标

服务对象
满意度指标

服务群体满意度 ≥

90
% 2025-12